
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 159127-2014 z dnia 2014-07-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej nr 2 w Żarach w ramach programu rządowego pn.: Radosna szkoła, w zakresie obejmującym w szczególności: 1)

Prace przygotowawcze, 2) Wykonanie podbudowy pod...

Termin składania ofert: 2014-08-06

Żary: Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 w  Żarach w ramach programu rz ądowego pn.: Radosna szkoła

Numer ogłoszenia: 186619 - 2014; data zamieszczenia: 0 1.09.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletyni e Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 159127 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 w Żarach w ramach programu rządowego pn.: Radosna szkoła.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest budowa placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej nr 2 w Żarach w ramach programu rządowego pn.: Radosna szkoła,

w zakresie obejmującym w szczególności: 1) Prace przygotowawcze, 2) Wykonanie podbudowy pod nawierzchnie syntetyczne placu zabaw, 3) Montaż nawierzchni syntetycznych bezpiecznych,

nawierzchni trawiastych, nawierzchni z kostki betonowej, 4) Montaż urządzeń zabawowych, elementów małej architektury, 5) Sporządzenie dokumentacji powykonawczej wraz z geodezyjną

dokumentacją powykonawczą i obmiarem wszystkich elementów robót, sporządzona przez uprawnionego geodetę w dwóch egzemplarzach, 6) Wykonanie badań potwierdzających prawidłowość

wykonanej nawierzchni placu zabaw w zakresie: a) krytycznej wysokości upadku HIC wykonanej nawierzchni bezpiecznej palcu zabaw, odpowiednio do wymagań stawianych przez zamontowane na

placu zabaw urządzenia zabawowe, b) badania oporu poślizgu na nawierzchni suchej i mokrej, c) badanie warstwy wierzchniej EPDM na rozciąganie i wydłużenie przy rozciąganiu, Zamawiający

wymaga aby nawierzchnia EPDM wykonana była z granulatu virgin nie zabarwionego powierzchniowo. Zamawiający nie dopuszcza nawierzchni EPDM malowanych. 2. Szczegółowy zakres rzeczowy

przedmiotu zamówienia określają: 1) przedmiar robót stanowiący zakres rozdziału V specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 2) dokumentacja projektowa budowy placu zabaw przy Szkole

Podstawowej nr 2 w Żarach w ramach programu rządowego pn.: Radosna szkoła, opracowana przez F. H. System Krzysztof Mliczek Nawojowa nr 982, 33 - 335 Nawojowa, stanowiąca zakres

rozdziału VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na którą składają się następujące opracowania: projekt budowlano - wykonawczy, ogólna i szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i

odbioru robót budowlanych. 3. Całość prac należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami, zasadami wiedzy technicznej, należytą starannością, zasadami sztuki budowlanej, właściwą

organizacją, bezpiecznie, dobrze jakościowo, estetycznie. 4. Roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia zostaną wykonane na podstawie szczegółowej umowy przedstawionej w rozdziale IV

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 5. Zadanie współfinansowane jest ze środków budżetu państwa w ramach programu rządowego pn.: Radosna szkoła.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-9, 45.11.27.23-9, 37.53.52.00-9, 45.11.12.91-4, 45.23.32.22-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

F.H. SYSTEM, Krzysztof Mliczek, Nawojowa 982, 33-335 Nawojowa, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 177259,99 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  204848,23

Oferta z najni ższą ceną: 204848,23 / Oferta z najwy ższą ceną: 249000,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

1 z 1 2014-09-02 12:14


